
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybai 

 

2021-12-13 Nr. PAS (1.1.) – 103 

 

SIŪLYMAS DĖL PANEVĖŽIO JAUNIMO PROEBLEMŲ SPRENDIMO PANEVĖŽIO 

MIESTO SAVIVALDYBĖJE 2022 – 2028 METŲ PLANO PATVIRTINIMO IR JAUNIMO 

PROBLEMŲ SPRENDIMO PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖJE 2022 – 2024 METŲ 

PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

Panevėžys 

 

  Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga ,,Apskritasis stalas" (toliau - PAS) yra Panevėžio 

jaunimo nevyriausybines organizacijas vienijanti, jų interesams atstovaujanti, jas struktūriškai ir 

individualiai stiprinanti Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo organizacijų taryba, kuri veikia 

Panevėžio mieste. 

 

 PAS atstovai buvo deleguoti į darbo grupę, sudariusią Jaunimo problemų sprendimo 

Panevėžio miesto savivaldybėje 2022 – 2028 metų planą ir jaunimo problemų sprendimo 

Panevėžio miesto savivaldybėje 2022 – 2024 metų priemonių planą, dalyvavo diskusijose, rinko 

informaciją, derino ją su jaunimo nevyriausybinėmis organizacijomis.  

 Galutinis Jaunimo problemų sprendimo Panevėžio miesto savivaldybėje planas ir 

priemonių planas yra parengtas pagal PAS atstovų išreikštą poziciją, PAS Asamblėjų metu PAS 

narių patvirtintą rezoliuciją dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo įsitraukimo ir dalyvavimo, 

rekomendaciją dėl registracijos buveinės adreso suteikimo jaunimo organizacijoms. Parengtas 

Jaunimo problemų sprendimo ir priemonių planas yra aktualus ir tinkamas Panevėžio miesto 

savivaldybės jaunimo politikos įgyvendinimui. 

 Siūlome Panevėžio miesto savivaldybės tarybai patvirtinti jaunimo problemų sprendimo 

Panevėžio miesto savivaldybėje 2022 – 2028 metų planą ir jaunimo problemų sprendimo 

Panevėžio miesto savivaldybėje 2022 – 2024 metų priemonių planą. 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos  

Prezidentė               Gabrielė Kučytė 

mailto:info@pas.lt
mailto:info@pas.lt
mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/
http://www.pas.lt/
http://www.pas.lt/

		2021-12-13T09:54:26+0200




